

## اخبار و گزارش های کارگری 4 آبان ماه 1403

- چهارمین روز اعتصاب کارگران آبدراهان و مهرگان فلز در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق

- برگزاری مجمع عمومی عادی کانون نویسندگان ایران

- مرخصی استعلاجی 6 روزه عثمان اسماعیلی

- با مرگ یک کارگر مصدوم معدن معدنجوی طبس تعداد جان باختگان حادثه این معدن به 53 نفر رسید

\*\*\*\*\*

**\*چهارمین روز اعتصاب کارگران آبدراهان و مهرگان فلز در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق**

روز جمعه 4 آبان برای چهارمین روز متوالی، 50 کارگر شرکت آبدراهان عسلویه سازنده مخازن ذخیره نفت و گاز و زیر مجموعه فراسکو و 200 مهرگان فلز برای اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق از رفتن بر سر کار خودداری کردند.

**\*برگزاری مجمع عمومی عادی کانون نویسندگان ایران**

روز جمعه 4 آبان 1403 مجمع عمومی عادی سالیانه کانون نویسندگان ایران در منزل یکی از اعضا برگزار شد. در این مجمع اعضای هیئت دبیران، منشی، بازرسان مالی و صندوقدار کانون انتخاب شدند و به وضعیت عضویت یک تن از اعضا نیز رسیدگی شد.

یازدهمین مجمع عمومی در دوره سوم فعالیت کانون با حضور بسیاری از اعضا برگزار شد. ابتدا رئیس سنی جلسه فاطمه سرحدی زاده، ضمن خوش آمدگویی به حاضران، به یاد درگذشتگان کانون یک دقیقه سکوت داد و جلسه رسماً آغاز شد. سپس هیئت رئیسه مجمع متشکل از علیرضا عباسی (رئیس)، فرامرز سدهی (نایب رئیس) و قارن سوادکوهی (منشی) گردش کار جلسه را به عهده گرفتند. روزبه سوهانی گزارش عملکرد هیئت دبیران از آبان 1402 تا آبان 1403 را خواند که پس از بحث، مورد تأیید حاضران در مجمع قرار گرفت. سپس حافظ موسوی یکی از بازرسان مالی کانون گزارش بازرسان را خواند. این گزارش نیز به تأیید مجمع رسید.

دستور اول مجمع، رسیدگی به وضعیت عضویت آنفه چهارمحالین بود. برگه های رای توزیع، جمع آوری و سپس آرا شمرده و ثبت شد. بر اساس آرا:

-مجمع به ادامه ی تعلیق عضویت آنفه چهارمحالین رای داد.

دستور دوم مجمع، انتخابات بود که طی آن باید اعضای هیئت دبیران، منشی، صندوقدار و بازرسان مالی انتخاب می‌شدند. اسامی کاندیداها برای رکن‌های مختلف ثبت و برگه‌های رای توزیع شد. دقایقی بعد هیئت نظار متشکل از علی قنبری، کیوان مهدی، حسن صفدری، علیرضا اسکندریون و روزبه صالحی، برگه‌های رای را توزیع، جمع و سپس اقدام به ثبت آرا کرد. نتیجه‌ی انتخابات به ترتیب زیر است:

اعضای اصلی هیئت دبیران به ترتیب آرا:

۱ - ناصر زرافشان

۲ - آیدا عمیدی

۳ - محبوبه موسوی

۴ - علی جانوند

۵ - اکبر معصوم‌بیگی (رای اکبر معصوم‌بیگی، محمد قاسمزاده و قباد آذرآیین برابر بود و ترتیب بر اساس قرعه‌کشی معین شد)

اعضا جانشین (علی‌البدل) هیئت دبیران به ترتیب آرا:

۱ - قباد آذرآیین

۲ - محمد قاسمزاده

۳ - علیرضا بهنام

۴ - کیوان باژن (رای کیوان باژن و سیامک میرزاده برابر بود)

۵ - سیامک میرزاده

منشی: هادی هیالی

صندوقدار: قباد حیدر

بازرسان مالی:

۱ - حافظ موسوی

۲ - علی صبوری

**\*مرخصی استعلاجی 6 روزه عثمان اسماعیلی**

روزجمعه 4 آبان، عثمان اسماعیلی فعال کارگری از زندان سقز برای مرخصی استعلاجی 6 روزه آزاد شد.

**\*با مرگ یک کارگر مصدوم معدن معدنجوی طبس تعداد جان باختگان حادثه این معدن به 53 نفر رسید**

با مرگ یک کارگر مصدوم معدن معدنجوی طبس بنام کاظم نخعی در بیمارستان صدوقی یزد تعداد جان باختگان حادثه این معدن به 53 نفر رسید.



[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)